CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP KCP
VIỆT NAM

Đường 24/3, TT. Củng Sơn, Sơn Hòa, Phú Yên

Số: 3504/KCP-NN-TB
V/v Điều chỉnh Chính sách đầu tư vụ 2022-23

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củng Sơn, ngày 22/08/2022

THÔNG BÁO

Căn cứ vào Chính sách đầu tư số 01/INVESTMENT/2022-2023 ngày 29/10/2021 của KCP;

Căn cứ vào tình hình tăng giá cả, chi phí của phân bón, dầu diesel và công lao động trong năm
2022, để đáp ứng chi phí canh tác mía, KCP điều chỉnh Điều III.D trong Chính sách đầu tư số
01/INVESTMENT/2022-2023 như sau:

Nhóm
Loại
mùa
vụ

Hiện tại Điều chỉnh Hiện tại Điều chỉnh Hiện tại Điều chỉnh

Thẻ Vàng Thẻ Bạc Thẻ Đồng

100 tấn

Trồng
mới

52 triệu
đồng

52 triệu
đồng

46 triệu
đồng

46 triệu
đồng

40 triệu
đồng

40 triệu
 đồng

Lưu
gốc

46 triệu
đồng

46 triệu
đồng

40 triệu
đồng

40 triệu
đồng

35 triệu
đồng

35 triệu
 đồng

80 tấn

Trồng
mới

43 triệu
đồng

43 triệu
đồng

38 triệu
đồng

38 triệu
đồng

35 triệu
đồng

35 triệu
 đồng

Lưu
gốc

35 triệu
đồng

35 triệu
đồng

29 triệu
đồng

29 triệu
đồng

25 triệu
đồng

25 triệu
 đồng

50 tấn

Trồng
mới

31 triệu
đồng

33 triệu
đồng

29 triệu
đồng

31 triệu
đồng

26 triệu
đồng

30 triệu
đồng

Lưu
gốc

21 triệu
đồng

23 triệu
đồng

21 triệu
đồng

23 triệu
đồng

21 triệu
đồng

23 triệu
đồng

Dưới
50 tấn

Trồng
mới

28 triệu
đồng

31 triệu
đồng

26 triệu
đồng

28 triệu
đồng

23 triệu
đồng

28 triệu
đồng

Lưu
gốc

21 triệu
đồng

23 triệu
đồng

21 triệu
đồng

23 triệu
đồng

21 triệu
đồng

23 triệu
đồng

Các điều khoản còn lại của Chính sách đầu tư số 01/INVESTMENT/2022-2023 vẫn giữ nguyên.

KCP thông báo cho tất cả bà con nông dân trồng mía có nhu cầu đầu tư tiền mặt có thể đăng ký tại các
Trạm Phục vụ Nông dân có liên quan theo hạn mức đầu tư được điều chỉnh/ha như bảng trên từ ngày
22/08/2022 đến ngày 27/08/2022.

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP KCP VIỆT NAM

TỔNG GIÁM ĐỐC

          K. V. S. R. SUBBAIAH

Nơi nhận:

- Tỉnh ủy tỉnh Phú Yên;

- HĐND tỉnh Phú Yên;

- UBND tỉnh Phú Yên;

- Các sở: Kế hoạch & Đầu tư, Công thương và NN & PTNT;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Huyện ủy, UBND và Ban điều hành Mía đường các huyện Sơn Hòa, Đồng Xuân, Tuy An, Phú Hòa, Sông Hinh
và thị xã Sông Cầu;

- Hội Nông dân huyện Sơn Hòa;
- Hiệp hội Mía đường Việt Nam;

- UBND các xã trong huyện Sơn Hòa, Đồng Xuân, Tuy An, Phú Hòa, Sông Hinh và thị xã Sông Cầu (Kính đề
nghị phổ biến cho bà con nông dân cùng biết);

- Đài PT-TH tỉnh, các huyện và thị trấn (Kính đề nghị đưa tin);
- Báo Phú Yên;

- Phòng Kế toán & CNTT của KCP;

- Phòng Nông nghiệp của KCP (lưu hồ sơ);
- Tất cả các Trạm Phục vụ Nông dân của KCP (dán bảng thông tin);

- Trang web KCP;

- Lưu hồ sơ.